
UCHWAŁA NR XXVII/197/20 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie  wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U z 2020 r., poz. 65 ze zm.) uchwala  się co  następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z Okręgiem Polskiego Związku Wędkarskiego w Koszalinie na czas 
oznaczony tj. dziesięciu lat umowy dzierżawy na część działki oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr 
36/4 o powierzchni  12,8043 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym 6 miasta Polanowa. 

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy, 
o której mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Wilk 

Id: FC2A1B5E-5E73-455D-9602-D03A3B8041E9. Podpisany Strona 1




